令和３年４月２１日

保護者様

                                                   京都市立梅津中学校

                                                    校 長 安田 知史

授業参観の時間帯について

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素

は本校の教育推進に多大なご理解とご支援をいただき、誠に有り難うございます。

 さて、４月８日付けで「授業参観のお知らせ」を配布いたしましたが、一部、時間帯に誤りが

ありましたので、お詫びして、下記のように訂正させていただきます。

PTA学級役員選挙（体育館にて実施）の時間帯も、授業時間が本年度は原則５０分授業とな

っておりますので、下記の通り変更となりますので、併せて確認をお願いします。

記

＜全学年＞  日 時  令和３年４月２６日（月）

１校時 ８：４０～９：３０ ３年授業参観

２校時 ９：４０～１０：３０ ３年PTA学級役員選挙（体育館）

３校時 １０：４０～１１：３０ ２年授業参観

４校時 １１：４０～１２：３０ ２年PTA学級役員選挙（体育館）

５校時 １３：１０～１４：００ １年授業参観

６校時 １４：１０～１５：００ １年PTA学級役員選挙（体育館）

※各クラスの教科や実施場所につきましては、当日に校内掲示にてお知らせします。